
«Endelig! En bok som presenterer mer enn 20 naturforskere som ikke har vitenskap og kristen tro som problem eller 
motsetning! Her bygges bro på flere plan, også ved at en professor i fysikk og en pastor som er poet og ikonmaler 
skriver bok sammen.»

Jan Gossner, teolog og pastor

«Hvordan får de det til å henge i hop? Spørsmålet svever ofte mer eller mindre uttalt over naturvitere som også er 
troende kristne, og de er mange og har en svært betydningsfull rolle i utviklingen av vitenskapene. 

Denne boken gir et mangfoldig og dyptpløyende innblikk i noen av de største mestrenes tro og liv. Her flettes 
historien bak banebrytende vitenskapelige oppdagelser sammen med levd liv og søken etter dyp mening. De mange 
sitatene fra de utvalgte naturviterne, innrammet i forfatternes innsiktsfulle refleksjoner, inviterer til å grunne over 
skapelsen og Skaperen.»

Katarina Pajchel, førsteamanuensis i fysikk 
og naturfagsdidaktikk, OsloMet, 

dominikanerinne ved Sta. Katarinahjemmet

«I en tid der vitenskap og tro ofte fremstilles som motpoler, tilbyr Holm og Aasmundtveit en historisk motfortelling 
som viser hvordan kristne forskere har sett vitenskapen som en del av sitt kall og sin gudstjeneste. Den kan gi norske 
kristne et fornyet språk for å forene tro og vitenskap, styrke unge kristne som velger vitenskapelige studier, og inspirere 
kirken til å se naturvitenskapen som et felt der troen ikke trues, men kan utdypes og erfares.»

William Skolt Grosås, høgskolelektor teologi, 
religion og filosofi, NLA Høgskolen

«De mange sammenhengene mellom naturvitenskap og tro tilsløres altfor ofte, ikke minst i mange lærebøker, men 
også i måten naturvitenskap og tro omtales på i det daglige. Denne boken er viktig fordi den viser oss hvordan seriøs, 
vitenskapelig utforskning av verden og troen på en guddommelig kraft som står bak verden, faktisk beriker og utfyller 
hverandre. Som filosof ønsker jeg velkommen denne åpne og historisk bevisste analysen, herunder de mange lærerike 
fortellingene om store vitenskapskvinner og -menn.»

Henrik Syse, filosof, forfatter og forsker

«Ganske ofte har vi fått høre at troen på Gud og vitenskap står i motsetning til hverandre. Dette er imidlertid ikke 
det perspektivet vi finner hos et klart flertall av historiens største naturforskere. I denne boken kommer vi tett på hva 
gudstroen betydde for disse intellektuelle gigantene som formet vår samtids syn på naturen. Dette er en bok jeg varmt 
kan anbefale til alle som verdsetter vitenskap, og som ønsker en dypere forståelse av drivkreftene og konteksten bak 
dens utvikling fram til i dag.»

Ralph Henk Vaags, professor i filosofi, 
Universitetet i Agder og forfatter av blant annet

Guds eksistens og Jesu oppstandelse – en kristen filosofi (2020) 
og Valget – en studie av Pascals veddemål (2023).


